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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DOLEJSI ELISABETTA 646042 V 2 3 4 1 V  0,330 -7  20TSGIU

 2 TREVISAN ELEONORA 634099 4 2 V 2 1 V  0,330 -1  19TSGIU

 3 MERZLIAK MATILDE 637850 V V 1 V 1 4  0,500  0  21TSGIU

 4 CAPOBIANCHI AURORA 667685 V 0 V 3 0 2  0,330 -9  15UDASU

 5 STACCHI ANUSH 631605 V v3 2 V 1 2  0,500 -6  18UDASU

 6 ODORICO GRETA 620795 V V V V V 3  0,830  19  28TSSG

 7 TOSONI ANNA 628132 3 2 V V V V  0,670  4  25UDLAM

 2Girone N.

 1 BORTOLUSSI GAIA 667694 V 2 3 V 1 V  0,500 -1  21UDASU

 2 VATTA CAROLINA 656950 4 0 V V 1 3  0,330 -9  18TSGIU

 3 THEI ANNA 639535 V V V V V V  1,000  22  30UDLAM

 4 TROTTER LUCREZIA 667949 V 3 3 v4 V 3  0,500 -1  23UDASU

 5 RAIMONDI MARTINA 637125 3 4 0 3 2 V  0,170 -9  17TSGIU

 6 AVIANO ELISA 643166 v2 V 2 3 v3 v3  0,670  2  18PNSCP

 7 CAMPAGNA FEDERICA 646080 3 V 1 V 4 2  0,330 -4  20UDFDL

 3Girone N.

 1 VISENTINI GRETA 662107 V V V V 4  0,800  9  24UDASU

 2 BARROTTA SARA 646459 2 1 V V 2  0,400 -6  15UDASU

 3 TAVERNA BEATRICE 620070 2 V V V V  0,800  10  22UDLAM

 4 PALMA LUCIA 641264 2 4 1 3 3  0,000 -12  13TSGIU

 5 TERZANI SARA 114520 4 2 1 V 2  0,200 -9  14TSGIU

 6 CANALAZ KATJA 625314 V V 4 V V  0,800  8  24UDFDL

 4Girone N.

 1 GON ANAIS 635760 V V V V V  1,000  15  25UDASU

 2 BLASONI TAMARA PAOLA 648173 3 V V V V  0,800  9  23PNSQU

 3 GIANESINI GEMMA 646734 1 1 1 V 1  0,200 -14  9GOUNI

 4 SOVRAN VALENTINA 641414 3 3 V V V  0,600  3  21UDLAM

 5 VILLA FEDERICA 669178 1 3 3 3 4  0,000 -11  14PNSCP

 6 FERRONATO FRANCESCA 646038 2 2 V 4 V  0,400 -2  18TSGIU
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 5Girone N.

 1 PARPINEL ESTER 659041 4 4 V 3 v4  0,400 -2  20UDFDL

 2 PASQUALIS SARA 672749 V 3 4 4 4  0,200 -4  20TSGIU

 3 DE LUCA ELISA 149128 V V V V v4  1,000  11  24UDLAM

 4 MAGGIO RITA 660470 4 V 3 4 2  0,200 -6  18PNSCP

 5 CORSO CECILIA 631577 V V 3 V V  0,800  5  23UDASU

 6 MALNIS IRIDE CLARISSA 658109 3 V 0 V 2  0,400 -4  15PNSQU

 6Girone N.

 1 SOLLERO ISABELLA 639383 V 1 V V 2  0,600  3  18UDASU

 2 PIANI SILVIA 673528 1 4 3 0 3  0,000 -14  11UDASU

 3 ZULIANI LETIZIA 629443 V V V 4 V  0,800  8  24PNSQU

 4 OLIVETTI ANTONELLA 620241 3 V 3 V 3  0,400  1  19TSGIU

 5 GASPARDO ILARIA 643183 1 V V 0 4  0,400 -4  15PNSCP

 6 AGATH THORDIS 652583 V V 3 V V  0,800  6  23UDFDL
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 639535 THEI ANNA UDLAM Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  2

 635760 GON ANAIS UDASU Qualificata 1,00  15  25  10 2 2  4

 149128 DE LUCA ELISA UDLAM Qualificata 1,00  11  24  13 3 3  5

 620795 ODORICO GRETA TSSG Qualificata 0,83  19  28  9 4 4  1

 620070 TAVERNA BEATRICE UDLAM Qualificata 0,80  10  22  12 5 5  3

 662107 VISENTINI GRETA UDASU Qualificata 0,80  9  24  15 6 6  3

 648173 BLASONI TAMARA PAOLA PNSQU Qualificata 0,80  9  23  14 7 7  4

 625314 CANALAZ KATJA UDFDL Qualificata 0,80  8  24  16 8 8  3

 629443 ZULIANI LETIZIA PNSQU Qualificata 0,80  8  24  16 8  6

 652583 AGATH THORDIS UDFDL Qualificata 0,80  6  23  17 10 10  6

 631577 CORSO CECILIA UDASU Qualificata 0,80  5  23  18 11 11  5

 628132 TOSONI ANNA UDLAM Qualificata 0,67  4  25  21 12 12  1

 643166 AVIANO ELISA PNSCP Qualificata 0,67  2  18  16 13 13  2

 641414 SOVRAN VALENTINA UDLAM Qualificata 0,60  3  21  18 14 14  4

 639383 SOLLERO ISABELLA UDASU Qualificata 0,60  3  18  15 15 15  6

 637850 MERZLIAK MATILDE TSGIU Qualificata 0,50  0  21  21 16 16  1

 667949 TROTTER LUCREZIA UDASU Qualificata 0,50 -1  23  24 17 17  2

 667694 BORTOLUSSI GAIA UDASU Qualificata 0,50 -1  21  22 18 18  2

 631605 STACCHI ANUSH UDASU Qualificata 0,50 -6  18  24 19 19  1

 620241 OLIVETTI ANTONELLA TSGIU Qualificata 0,40  1  19  18 20 20  6

 659041 PARPINEL ESTER UDFDL Qualificata 0,40 -2  20  22 21 21  5

 646038 FERRONATO FRANCESCA TSGIU Qualificata 0,40 -2  18  20 22 22  4

 643183 GASPARDO ILARIA PNSCP Qualificata 0,40 -4  15  19 23 23  6

 658109 MALNIS IRIDE CLARISSA PNSQU Qualificata 0,40 -4  15  19 23  5

 646459 BARROTTA SARA UDASU Qualificata 0,40 -6  15  21 25 25  3

 634099 TREVISAN ELEONORA TSGIU Qualificata 0,33 -1  19  20 26 26  1

 646080 CAMPAGNA FEDERICA UDFDL Qualificata 0,33 -4  20  24 27 27  2

 646042 DOLEJSI ELISABETTA TSGIU Qualificata 0,33 -7  20  27 28 28  1

 656950 VATTA CAROLINA TSGIU Eliminata 0,33 -9  18  27 29 29  2

 667685 CAPOBIANCHI AURORA UDASU Eliminata 0,33 -9  15  24 30 30  1

 672749 PASQUALIS SARA TSGIU Eliminata 0,20 -4  20  24 31 31  5

 660470 MAGGIO RITA PNSCP Eliminata 0,20 -6  18  24 32 32  5

 114520 TERZANI SARA TSGIU Eliminata 0,20 -9  14  23 33 33  3

 646734 GIANESINI GEMMA GOUNI Eliminata 0,20 -14  9  23 34 34  4

 637125 RAIMONDI MARTINA TSGIU Eliminata 0,17 -9  17  26 35 35  2

 669178 VILLA FEDERICA PNSCP Eliminata 0,00 -11  14  25 36 36  4

 641264 PALMA LUCIA TSGIU Eliminata 0,00 -12  13  25 37 37  3

 673528 PIANI SILVIA UDASU Eliminata 0,00 -14  11  25 38 38  6
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ODORICO GRETA - TSSG (TRIESTE)
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 -

STACCHI ANUSH - UDASU (UDINE)

SOVRAN VALENT - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)
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9 - Visentini Greta - UDASU

Qualificato:  Visentini Greta - UDASU 15- 7

16 - Dolejsi Elisabetta - TSGIU

13 - Merzliak Matilde - TSGIU

Qualificato: Merzliak Matilde - TSGIU 15 - 7

12 - Sovran Valentina - UDLAM

11 - Aviano Elisa - PNSPN

Qualificato: 11 - Aviano Elisa - PNSPN 15 - 6 

14 - Bortolussi Gaia - UDASU

15 - Trevisan Eleonora - TSGIU

Qualificato: Canalaz Katja - UDFDL 15 - 14

10 - Canalaz Katja - UDFDL

Formula di Gara con 12 Qualificati
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 620795 ODORICO GRETA1  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.15/05/97

 635760 GON ANAIS2 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA11/04/00

 629443 ZULIANI LETIZIA3 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA29/06/99

 631577 CORSO CECILIA4 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA07/09/98

 639535 THEI ANNA5 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.30/10/99

 149128 DE LUCA ELISA6 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.01/11/76

 652583 AGATH THORDIS7 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD31/03/01

 628132 TOSONI ANNA8 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.11/07/96

 662107 VISENTINI GRETA9 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA04/02/99

 625314 CANALAZ KATJA10 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD30/01/00

 643166 AVIANO ELISA11 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.18/05/99

 637850 MERZLIAK MATILDE12 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA08/05/01

 641414 SOVRAN VALENTINA13 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.11/01/98

 667694 BORTOLUSSI GAIA14 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA08/12/00

 634099 TREVISAN ELEONORA15 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA09/09/01

 646042 DOLEJSI ELISABETTA16 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA08/07/97

 620070 TAVERNA BEATRICE17 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.09/06/96

 648173 BLASONI TAMARA PAOLA18 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA13/04/01

 639383 SOLLERO ISABELLA19 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA03/07/81

 667949 TROTTER LUCREZIA20 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA18/10/01

 631605 STACCHI ANUSH21 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA22/06/98

 620241 OLIVETTI ANTONELLA22 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA23/01/92

 659041 PARPINEL ESTER23 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD21/11/00

 646038 FERRONATO FRANCESCA24 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA03/10/96

 643183 GASPARDO ILARIA25 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.20/10/98

 658109 MALNIS IRIDE CLARISSA26 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA24/12/98

 646459 BARROTTA SARA27 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA12/11/01

 646080 CAMPAGNA FEDERICA28 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD26/11/00

 656950 VATTA CAROLINA29 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA30/08/97

 667685 CAPOBIANCHI AURORA30 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA16/03/00

 672749 PASQUALIS SARA31 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA28/12/00

 660470 MAGGIO RITA32 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.25/04/00

 114520 TERZANI SARA33 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA10/02/75

 646734 GIANESINI GEMMA34 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA13/02/01

 637125 RAIMONDI MARTINA35 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA04/10/01

 669178 VILLA FEDERICA36 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.28/08/87

 641264 PALMA LUCIA37 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA25/12/00

 673528 PIANI SILVIA38 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA13/05/97
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